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Salle de jeux
Cave a vin

Buanderie / Local technique

Cave
Salle de douche
Circulation

BUANDERIE
LOCAL
TECHNIQUE

20,76 m?
513 m?
10,80 m?
9,56 m?
3,53 m?
6,61 m?

SALLE DE JEUX

SAYLE DE

J DOUCHE

REZ-DE-CHAUSSEE

Cuisine 9,30 m?
Séjour / Salle a manger 30,11 m?
Hall d'entrée 3,79 m?
Circulation 5,23 m?
WC 3,06 m?
+ Terrasse 29,48 m?
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CUISINE CIRCULATION

SEJOUR
SALLE A MANGER
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BALCON

1ER ETAGE

Chambre Master
+ Salle de douche
Chambre 1
Chambre 2

Salle de bain
Circulation

+ Balcon
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‘w0 VILLA B

14,53m?
4,86 m?
12,19 m?
12,49 m?
5,22 m?
5,09 m?

16,55 m?
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